平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
中国の景気減速の影響をうけ、電子部品業界の受注が鈍化しております。その影響もあり、これまで好調であった当社の
スマートフォン向け薬品についても、今後需要の低下が見込まれます。また、貴金属価格の下落により売上高も当初計画
を下回る見込みとなりました。これらを踏まえ、上記のとおり通期業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成28年1月27日
各 位

上場会社名 日本高純度化学株式会社
代表者 代表取締役社長 清水 茂樹
（コード番号 4973 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画部管掌 内田 薫
（TEL 03-3550-1048）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年10月23日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 1,270 1,350 880 150.82
今回修正予想(B) 8,700 1,000 1,100 750 128.40
増減額(B-A) △1,300 △270 △250 △130
増減率(%) △13.0 △21.3 △18.5 △14.8
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期） 9,556 1,109 1,176 768 131.87

以 上